Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

П Р И К А З

  01.10.2015 г.                                                                                  № 128
О проведении районного конкурса

творческих работ, посвященного  российским

 и зарубежным писателям - юбилярам
среди воспитанников ДОУ и учащихся 1-11 классов

 На основании плана работы МБУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» на 2015-2016 учебный год в рамках года литературы  и с целью приобщения детей к творчеству российских и зарубежных  писателей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Провести  районный конкурс творческих работ, посвященный российским  и зарубежным писателям – юбилярам   среди воспитанников ДОУ и учащихся 1 – 11 классов в период с 1  октября по 25 декабря 2015 года.

       2. Утвердить Положение о районном конкурсе творческих работ, посвященного российским и зарубежным писателям – юбилярам (Приложение 1).
       3. Утвердить состав жюри конкурса:
- Курбалова И.А. – директор ЦРОУ ЗР;

- Слепнева Г.П. – старший методист;

- Чумакова О.С. – старший методист;

- Михальченко  Е.А. – методист;

- Котова Л.А. – методист.

4. Конкурсные работы подать в Центр развития образования учреждений Зиминского района не позднее   14  декабря 2015 года.
5. МКУ «Централизованной бухгалтерии  образовательных учреждений Зиминского района» оплатить расходы согласно смете (Приложение 2).
6. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             И.А. Курбалова